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اصلانی/ در فاصله 8 روز مانده به آغاز رسمی سی وسومین 
دوره المپیک، نخستین گروه کادر سرپرستی کاروان اعزامی 
ایران به همراه تیم ملی شمشیر بازی بامداد دوشنبه 25 تیرماه 
عازم پاریس شد. سید حمید سجادی مشاور رئیس کمیته 
ملی المپیک، سید فرید فتاحیان مدیر امور بین الملل کمیته 
و محمد تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی درحالی وارد 
شهر میزبان المپیک 2024 شدند که نخستین ماموریت آن ها 
در بدو ورود، نهایی کردن ثبت نام کاروان ایران بود که انجام 
شد. یکی از مهم ترین اقدامات انجام شده در جلسه ثبت نام 
نهایی کــاروان)DRM(، بررسی کلیه اطلاعات مربوط به 40 
ورزشکار اعزامی ایران بود که جزء به جزء بازبینی شد. درحالی 
که نگاه ها همه به عملکرد ورزشکاران اعزامی کشورمان به 
این دوره از بازی هاست اما باید توجه داشت که کاروان ایران 
به غیر از 40 ورزشکار در المپیک، 13 داور، یک عضو کمیته 
پزشکی، یک طراح مسیر و البته یک عضو در تیم اجرایی المپیک 
پاریس هم دارد. فدراسیون های بدمینتون، کشتی، بوکس، 
ژیمناستیک، تکواندو، قایق رانی، تیراندازی، تیروکمان، 
شمشیربازی، وزنه برداری و تنیس در زمره فدراسیون هایی 
هستند که نماینده داوری در المپیک دارند. نکته جالب توجه 
این که فدراسیون های بدمینتون، بوکس و تنیس، موفق به 
کسب سهمیه المپیک توسط ورزشکار نشدند اما داوران 
ایــن فدراسیون ها با حضورشان در المپیک، نماینده این 
فدراسیون ها در بزرگ ترین تورنمنت ورزشی جهان شدند تا 
افتخاری برای ورزش کشور باشند. سوارکاری هم یک طراح 
مسیر در المپیک دارد. موضوع قابل تامل دیگر این که در بین 
8 داور مرد ایرانی حاضر در المپیک، 5 زن ایرانی نیز به قضاوت 

خواهند پرداخت که در نوع خود مایه مباهات است.
    آرمین مهر الگویی انگیزشی برای زنان ورزشکار

هرمین آرمین مهر درحالی در کسوت یک داور بین المللی 
بدمینتون پرچم زنان ایرانی در المپیک پاریس را بالا خواهد برد 
که خودش معتقد است این حضور می تواند سرآغازی برای ایجاد 
انگیزه باشد: »حضورم در المپیک آغازی برای ایجاد انگیزه و 
تلاش بانوان بدمینتون باز جهت ادامه مسیر ورزشی شان خواهد 
بود و این اتفاق موجب خواهد شد که دختران سرزمین مان 
بدانند که می توانند با تلاش و پشتکار در میادین بین المللی 

حضوری مهم داشته باشند.«
    قضاوت 2 داور کشتی در المپیک بعد از 12 سال

نیما صادقی و مهدی بشیرزاده هم نماینده داوری کشتی ایران 
در پاریس خواهند بود. اتحادیه جهانی کشتی درحالی اسامی 
داوران قضاوت کننده در المپیک 2024 پاریس را اعلام کرد که 
حالا بعد از گذشت 12 سال، بار دیگر تعداد نمایندگان داوری 
کشتی ایران در المپیک به عدد 2 رسیده است. پیش از این 
ایران در دو المپیک 201۶ ریو و 2020 توکیو تنها یک نماینده 

داوری در کشتی داشت.
    داوران بوکس جای خالی بوکسورها را پر کردند

با این که بوکسورهای ایران موفق به کسب سهمیه حضور در 
سی وسومین دوره المپیک نشدند اما با دعوت کمیته بین المللی 
المپیک، بابک بردبار و فرزاد صادق پور به عنوان داوران ایرانی 
بوکس در پاریس روی رینگ خواهند رفت. بردبار و صادق پور، 
داوران سه ستاره بوکس ایران هستند که طی سال جاری در 
مسابقات مختلف گزینشی المپیک به قضاوت پرداختند و در 
نهایت از IOC برای داوری در رقابت های بوکس بازی های 

المپیک پاریس انتخاب شدند.
    نخستین قضاوت داور ژیمناستیک ایران در المپیک

بعد از تاریخ سازی مهدی الفتی در کسب سهمیه المپیک، حالا 
ژیمناستیک ایران بعد از ۶0 سال در پاریس 2024 یک سهمیه 
ورزشکار دارد. البته الفتی که افتخار پرچمداری کاروان هم 
نصیبش شده، تنها نماینده ژیمناستیک کشورمان نیست بلکه 
حمیدرضا هاشمی نخستین داور بین المللی ژیمناستیک ایران 
هم راهی پاریس خواهد شد تا این رقابت ها را قضاوت کند. 
هاشمی درخصوص نحوه انتخابش برای قضاوت در المپیک 
می گوید: »بالای 300 داور در کل دنیا واجد شرایط بودند که 
از بین آن ها 5۶ نفر برای قضاوت در المپیک انتخاب شدند که با 
رایزنی های اینچه درگاهی رئیس فدراسیون و نیز قضاوت هایم 
در مسابقات سال گذشته، درنهایت من در بین 5۶ داور قرار 
گرفتم و جزو اولین داوران ایرانی هستم که برای اولین بار در 

المپیک قضاوت می کند.«
    تاریخ سازی معصومه باقری با قضاوت در پاریس

دعوت به کمپ تمرینی انتخابی المپیک و سپس سوت زدن 
در معتبرترین تورنمنت های جهان از جمله قهرمانی جهان، 
گرندپری ها و... و البته قضاوت های کم اشتباه عاملی شد تا 
نام معصومه باقری در فهرست نهایی داوران قضاوت کننده در 
بازی های المپیک قرار گیرد. نکته ارزشمند ماجرا آن جاست 

که به اذعان فدراسیون جهانی تکواندو، باقری نخستین زن 
داور تکواندوی ایران در تاریخ المپیک هاست که در پاریس 

قضاوت خواهد کرد.
    اشرف اولین قاضی اسلالوم ایران

کتایون اشــرف دیگر زن افتخارآفرین ورزش ایــران از جمله 
افرادی است که در المپیک پاریس قضاوت خواهد کرد. اشرف 
که سال 2022 جایزه بین المللی ورزش جوانمردانه را دریافت 
کرده بود و داور بین المللی اسلالوم نیز هست، به دلیل عملکرد 
خوب در مسابقات قهرمانی جهان، کاپ های جهانی و قهرمانی 
آسیا، به عنوان اولین داور زن ایرانی در مسابقات قایقرانی 
اسلالوم المپیک پاریس داوری خواهد کرد تا برگ دیگری به 

افتخارات ورزش ایران بیفزاید.
    قضاوت بانوی مازنی در تیراندازی المپیک

هانیه خندان داور A بین المللی تیراندازی است که از سال 
201۷ تاکنون قضاوت در کاپ های جهانی از جمله مسابقات 
قهرمانی جهان 2022 مصر، بــازی هــای آسیایی 2022 
هانگژو، قهرمانی آسیا 201۹ قطر، 2022 کــره، 2023 
اندونزی را در کارنامه دارد. خندان به عنوان یک بانوی مازنی 

دیگر نماینده داوری ایران در المپیک پاریس خواهد بود.

    داوری 2 ایرانی در تیروکمان المپیک بعد از 18 سال
فعالیت رسمی داوری در تیراندازی با کمان ایران از سال 2005 
آغاز شد و بعد از 18 سال، داوری ایران موفق شد که 2 نماینده 
در المپیک پاریس داشته باشد؛ یک آقا و البته یک خانم. حسین 
نصیری نژاد رئیس کمیته داوران کنفدراسیون آسیا درحالی 
به عنوان داور اصلی در المپیک پاریس قضاوت خواهد کرد که 
شهرزاد الهیاری نیز به عنوان داور ذخیره در المپیک حضور 

خواهد داشت.
    پیکرآرا داور شمشیربازی ایران در پاریس

مسیر المپیکی شدن رضا پیکرآرا برای رسیدن به پاریس 2024، 
مسیری سخت اما پر از رشد و پیشرفت بود. داور بین المللی 
شمشیربازی ایــران بعد از عملکردی درخشان در مسابقات 
جام جهانی اسلحه سابر در پادووای ایتالیا و قضاوت در رقابت ها 
در حضور چهره های نامدار شمشیربازی جهان و المپیک، 
نگاه ها را به خود جلب کرد و درنهایت بعد از قضاوت در مسابقاتی 
نظیر قهرمانی آسیا، جام جهانی سابر، قهرمانی جهان جوانان و 
نوجوانان، مسیر خود را به سوی قضاوت در المپیک هموار کرد.

    تنیس و یک نماینده داوری در المپیک
مسیح صلاح دیگر داور المپیکی ایــران در پاریس است که 
سابقه حضور در رقابت های مهم از جمله تنیس ویمبلدون را 

در کارنامه دارد.
    نمایندگی متفاوت نوروزی و مهاجر

به جز داوران، چند چهره ایرانی دیگر هم تحت عناوین 
مختلف در المپیک پاریس فعالیت خواهند کــرد. پیشتر 
از همکاری سجاد ایمانیان عکاس باسابقه ورزشی با تیم 
اجرایی المپیک پاریس خبر داده بودیم و به جز او 2 چهره 
دیگر هم در المپیک پاریس حضور خواهند داشت. دکتر 
امین نوروزی از جمله افرادی است که با دعوت محمد جلود 
رئیس فدراسیون جهانی وزنــه بــرداری، به عنوان پزشک 
مسابقات وزنه برداری به المپیک پاریس دعوت شده است. 
این درحالی است که سوارکاری ایران هم با وجود نداشتن 
نماینده ورزشکار در رقابت ها، علی مهاجر ایروانلی را در 
پاریس دارد. این داور باسابقه سوارکاری ایران قرار است 
به عنوان کلانتر و طراح مسیر در این دوره از رقابت ها حضور 

داشته باشد تا سومین حضورش در المپیک را تجربه کند.

 نکونام غافل از خط حمله

خرید مهاجم اولویت پرسپولیس! 

نقل و انتقالات لیگ برتر پرشتاب پیش می رود و تیم های لیگ برتری 
سعی دارنــد تا پایان هفته جاری تیم شان را ببندند تا خود را برای 
برگزاری اردوهای آماده سازی داخلی و خارجی آماده کنند. در این بین 
رقابت بین پرسپولیس و استقلال در هفته جاری برای یکه تازی در بازار 
شدت گرفته است و وجود گزینه های مشترک در فهرست سرخابی ها 
این رقابت را جذاب تر هم کرده است. فرشاد احمدزاده و علی علیپور 
و رامین رضائیان سه پرسپولیسی سابق گزینه مشترک سرخابی ها 
هستند که فعلا حضور رضائیان در استقلال قطعی است و سرخ ها هم 
برای این که در دربی نقل و انتقالات بازنده نباشند مذاکرات خوبی با 
آقای گل سابق لیگ داشته اند و حتی دستیار گاریدو طی یک رشته 
استوری از توافق قطعی با علیپور خبر داده است. احمدزاده بازیکن 
فصل گذشته سپاهان هم روز گذشته با انتشار یک استوری از هواداران 
سپاهان خداحافظی کرد و روز گذشته هم با پرسپولیس قرارداد امضا 
کرد. پرسپولیس با جذب احمدزاده و علیپور توان تهاجمی اش را 
تقویت خواهد کرد و با توجه به حفظ آل کثیر و جذب مهدی عبدی به 
نظر می رسد سرخ ها دیگر مهاجم خارجی نمی خواهند. اما هرچه 
پرسپولیس به فکر تقویت خط آتش خود بوده استقلال از این امر غفلت 
کرده و با وجود داشتن حداقل ۶ مدافع سرمربی این تیم همچنان به 
دنبال جذب مدافع است! پس از جذب رضائیان آن ها به دنبال جذب 
سامان فلاح هستند که البته باشگاه گل گهر سنگ 4۷ میلیاردی 
مقابل آن ها انداخته و خواهان این مبلغ سنگین برای رضایت نامه او 
شده است. با جذب فلاح خط دفاع استقلال پرترافیک خواهد شد و به 
اجبار از بین سیلوا، سلیمی و مرادمند باید یکی کنار گذاشته شود. به 
نظر می رسد با توجه به مذاکره مرادمند با پرسپولیس و استوری بلاگر 
معروف پرسپولیسی برای این بازیکن سابق آبی ها او را باید سرخ پوش 
دانست تا رقیب سنتی اقدام استقلال برای جذب رضائیان را جبران 
کرده باشد! پرسپولیس هم با توجه به جدایی عبدالکریم حسن مدافع 
قطری باید به فکر جانشین او باشد و شاید مرادمند همان بازیکنی 
است که جای خالی این بازیکن قطری را پر خواهد کرد. البته سرخ ها 
با چند هافبک و مدافع مراکشی هم در حال مذاکره هستند. با وجود 
سرعت گرفتن نقل و انتقالات سرخابی ها، سوژه داغ این روزها پرونده 
علیرضا بیرانوند دروازه بان سابق پرسپولیس است که با فسخ یک 
طرفه راهی تراکتور شد. باشگاه پرسپولیس از این بازیکن شکایت کرد 
و پرونده در کمیته تعیین وضعیت در حال بررسی است و هر دو طرف 
منتظر حکم هستند. در همین خصوص روز گذشته رسانه ها خبر دادند 
باشگاه پرسپولیس در اقدامی عجیب درخواست ضبط و انتشار جلسه 
رسیدگی به شکایت از علیرضا بیرانوند را مطرح کرده بود که با مخالفت 

فدراسیون مواجه شده است.

آفسایدگزارش

خبر

 تیم های قطری و اماراتی
 مشتریان جدید سردار

نشریه معروف کیکر با ارزیابی شرایط سردار آزمون، از 
مشتریان جدیدی برای او نام برد. کیکر درباره مقصد 
ــون اکنون منتظر  ــون نوشت: آزم ــردار آزم بعدی س
است تا تیمی خواستار جذب او شود. طبق گزارش 
ها، باشگاه سویا می خواهد او را به صورت قرضی به 
خدمت بگیرد که این امر با مخالفت لورکوزن روبه 
رو شده است. علاوه بر این، یک باشگاه از قطر و یک 

باشگاه از امارات نیز به او علاقه مند هستند.
 

 احضار 2   استقلالی
 به کمیته اخلاق

در روزهایی که بحث تمدید قرارداد کیانوش رحمتی، 
مربی و آرش رضاوند، بازیکن استقلال با این باشگاه 
مطرح شده و گفته می شود هر دو نفر به توافق اولیه 
رسیده اند، حالا کمیته اخلاق آن ها را خواسته است. 
با اعلام کمیته اخلاق آرش رضاوند و کیانوش رحمتی 
روز 31 تیرماه برای ادای پاره ای از توضیحات باید در 

این کمیته حضور داشته باشند.

پرسپولیس درخواست  تشکیل 
تیم زنان داد!

درحــالــی که مطابق مصوبه تعیین سقف بودجه و 
همچنین کمیته صدور مجوز حرفه ای، باشگاه هایی 
که قصد دریافت مجوز حرفه ای و حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا را دارند؛ باید تیم زنان خود را تشکیل 
دهند؛ حالا شش باشگاه با ارسال نامه رسمی به کمیته 
زنان سازمان لیگ درخواست خود را برای تیم داری 
در حوزه زنان اعلام کردند.گلاره ناظمی، مسئول 
کمیته زنان در سازمان لیگ ضمن تایید این خبر گفت: 
پرسپولیس، ذوب آهن، شمس آذر، گل گهر، فولاد و 
مس رفسنجان با ارسال نامه رسمی، آمادگی خود را 
برای حضور در فوتبال زنان اعلام کرده اند. او در پاسخ 
به این سوال که آیا استقلال در این خصوص اقدامی 
انجام داده اســت؛ گفت: از سوی باشگاه استقلال 

تاکنون هیچ درخواستی به دست ما نرسیده است!

سارا مسیحا/در حالی که نقل و انتقالات تابستانی 
لیگ برتر ایران در حال انجام است و شاهد چند انتقال 
بزرگ و جنجالی هم بوده ایم، هنوز خبری از حضور 
لژیونرهای ایرانی شاغل در لیگ های خارجی در تیم 
های لیگ برتری نیست. احمد نوراللهی، میلاد محمدی، 
احسان حاج صفی، عارف غلامی، علیرضا جهانبخش، 
سامان قدوس، سعید مهری، مهدی قایدی، علی قلی 
زاده، اللهیار صیادمنش، محمد محبی، کریم انصاری 
فرد،محمد قربانی، مهدی طارمی و ســردار آزمــون از 
جمله مطرح ترین لژیونرهای فوتبال ایران هستند که 
وضعیت برخی از آن ها برای فصل آینده مشخص نیست 
و گمانه زنی درباره مقصد آن ها به یک چالش جالب بین 
فوتبال دوستان تبدیل شده است. هرچند گفته می شد 
در فهرست پرسپولیس و استقلال و سپاهان و تراکتور و 
حتی دیگر تیم های لیگ برتری نام چند لژیونر به چشم 
می خورد و برخی از احتمال بالای حضور عارف غلامی، 
علی قلی زاده  و مهدی قایدی در جمع آبی ها و میلاد 
محمدی در پرسپولیس خبر می دادند اما تا این لحظه 
سرخابی ها بدون جذب یک لژیونر کار نقل و انتقالات 
شان را پیش برده اند و ظاهرا جذب لژیونرها اولویتی 
هم برای شان ندارد! البته استقلال برای جذب قایدی 

بازیکن سابقش از باشگاه الشباب الاهلی اقداماتی انجام 
داده اما گویا مشکل شخصی این بازیکن از یک سو و رقم 
بالای رضایت نامه و دستمزدش که حدود 300 میلیارد 
تخمین زده شده بود مانع بازگشت شده و این بازیکن 

ترجیح داده است یک فصل دیگر در لیگ امارات بماند.

 کاپیتان های بی تیم و بی مقصد تیم ملی!       
*در بین این فهرست پر و پیمان لژیونرها، تا به این جای 
کار بهترین وضعیت را مهدی طارمی داراست که همین 
چند روز پیش قراردادش را با باشگاه اینترمیلان ایتالیا 
امضا کرد. در نقطه مقابل طارمی سردار آزمون قرار دارد. 
مهاجم تیم ملی که فصل گذشته به صورت قرضی در آ اس 
رم بازی می کرد شاید یکی از بلاتکلیف ترین لژیونرها باشد 
چرا که او تحت قرارداد باشگاه بایرلورکوزن آلمان قرار 
دارد و قهرمان بوندس لیگا هم تمایلی به حفظ او ندارد و 
می خواهد او را قطعی یا قرضی به تیم دیگری بدهد. او 
مشتریان متنوعی از کشورهای مختلف دارد اما تا امروز 

باشگاه آلمانی تصمیم قطعی درباره اش نگرفته است.
*علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی هم پس از اتمام 
قراردادش با فاینورد هلند چند پیشنهاد از اروپا داشته 
با این حال اخباری مبنی بر تمایل دو طرف به ادامه 

همکاری شنیده می شد که البته در حد همان شنیده ها 
باقی مانده است.

*کریم انصاری فرد دیگر کاپیتان  یکی دیگر از بازیکنان 
لژیونر فوتبال ایران است که وضعیت نامشخصی دارد. او 
به دلیل مسائل خانوادگی قصد خروج از کشورهای یونان 
و قبرس را ندارد و با این که از تراکتور پیشنهاد همکاری 
دریافت کرده اما به احتمال زیاد فوتبال خود را در یکی از 

دو لیگ قبرس یا یونان پیگیری می کند.
*احسان حاج صفی سومین کاپیتان تیم ملی هم هنوز 
تیم آینده اش را انتخاب نکرده است. او که در تیم آ اک 
آتن بازی می کرد تا چندی پیش صحبت از حضورش در 
سپاهان بود اما تا امروز باشگاه سپاهان نه مذاکره ای با 
این بازیکن سابقش کرده و نه او برای بازگشت به لیگ 

ایران ابراز تمایل کرده است.
*سامان قدوس پس از یک رفت و برگشت در تیم فوتبال 
برنتفورد انگلیس و با اتمام قراردادش با این باشگاه، از 
جمع شاگردان »توماس فرانک« جدا شد. گفته می شد 
او مورد توجه باشگاه ساوتهمپتون انگلیس قرار گرفته و از 
تیم مالمو سوئد هم پیشنهاد دارد. با وجود این دو مشتری 
خوب اروپایی این لژیونر ملی پوش هم هنوز تیم آینده اش 

را مشخص نکرده است.

بررسی شرایط لژیونرهای سرشناس ایرانی   

آسیب دیدگی جدی رباط پای مسی 
لیونل مسی در چند هفته اخیر در اردوی تیم ملی آرژانتین حضور داشت و موفق شد 

به این تیم برای کسب یک عنوان قهرمانی دیگر در رقابت های کوپا آمه ریکای 
2024 کمک کند و جام قهرمانی این مسابقات را به عنوان کاپیتان تیم ملی 
کشورش برای دومین بار متوالی بالای سر ببرد. اما اتفاق تلخی که در جریان 
دیدار فینال این مسابقات برابر تیم ملی کلمبیا رخ داد پیچ خوردگی مچ پای این 

ستاره آرژانتینی بدون برخورد با بازیکن حریف بود که باعث شد او به شدت 
احساس درد کند و در حالی که گریه می کرد زمین بازی را ترک کرد. اشک 

او روی نیمکت هم ادامه داشت و ورم شدید پایش نگرانی زیادی را ایجاد 
کرد. پس از ارزیابی دقیق پزشکی مشخص شده است که لئو مسی از 
ناحیه رباط داخلی مچ پای راستش دچار مصدومیت شده است. البته 
اینترمیامی هیچ تاریخ دقیقی را برای بازگشت مسی به میادین به 

صورت رسمی اعلام نکرد.

اسطوره آلمانی: من عاشق طارمی هستم!
پس از چهار جلسه تمرینی، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی کشورمان با عقد قرارداد رسمی 

به اینترمیلان پیوست و در تمرینات این تیم حضور پیدا کرده است. حضور طارمی در اینتر 
بازتاب زیادی داشته و حتی پیج اینستاگرام باشگاه هم از این انتقال متاثر شده است. یورگن 
کلینزمن، مهاجم سابق اینتر و اسطوره فوتبال آلمان در مصاحبه ای که با روزنامه گاتزتا 

دلو اسپورت داشته، درباره فصل فوق العاده لائوتارو مارتینز و مهدی طارمی، مهاجم 
تازه وارد نراتزوری صحبت کرد.او درباره حضور طارمی در اینتر گفت: »من او 

را خیلی دوست دارم. وقتی باید گل بزند، گل می زند. همیشه این کار 
را کرده است. علاوه بر این، او می داند چگونه برای تیم بازی کند 
و پاس گل بدهد. زوج او در کنار لائوتارو را خوب می بینم. وقتی 

طارمی، لائوتارو، تورام و شاید آرناتوویچ را داری، نیازی به 
اضافه کردن مهاجم دیگر نیست. این می تواند تعادل رختکن 

را به هم بزند.«

پپ گزینه جذاب انگلیس برای جانشینی ساوت گیت
گرت ساوت گیت موفق شد یک بار دیگر تیم ملی انگلیس را به دیدار فینال رقابت های جام ملت های 
اروپا برساند اما این بار هم در کسب عنوان قهرمانی ناکام ماند و پس از پایان یورو 2024 او از 
سمتش استعفا کرد. پیش از این هم پیش بینی می شد که او پس از رقابت های یورو از هدایت این 
تیم کنار گذاشته شود و گمانه زنی های بسیاری در چند روز اخیر درباره جانشین احتمالی او انجام 
شده است. حالا ایندیپندنت خبر داده که گواردیولا به یکی از گزینه های اصلی اتحادیه فوتبال 
انگلیس برای جانشینی این مربی تبدیل شده است. مدیران اتحادیه فوتبال انگلیس 
معتقد هستند که سرمربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ به احتمال بسیار زیاد در پایان 
فصل آینده به دوران حضورش در منچستر سیتی خاتمه خواهد داد و آن ها آماده 
هستند تا یک سال برای همکاری با این مربی 53 ساله و حضورش روی نیمکت 
تیم ملی انگلیس صبر کنند. در صورتی که آن ها شانسی برای به خدمت گرفتن 
او در سال 2025 داشته باشند، حاضر هستند که به مدت یک سال با مربی موقت 

پیش بروند.

نگاهی به 13 داور و 3 چهره ایرانی حاضر در رقابت های پاریس

گلات زنان ایرانی در داوری المپیک 2024  !

طارمی عاقبت بخیر شد
کاپیتان ها در برزخ!

طارمی عاقبت بخیر شد
کاپیتان ها در برزخ!
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